

## CAMPING - TARIFE 2026

alle Preise inkl. MWSt.

VORSAISON: 01. April – ca. 28. Mai + NACHSAISON: 16. September – 09. November;  
HAUPTSAISON: ca. 28. Mai – 15. September inkl. Freibadeeintritt

		VS + NS	HS
Platzgebühr	Wohnmobile/Wohnwagen/Zelt groß	€ 8,00	€ 10,00
	Zelt klein	€ 6,50	€ 7,50
Nächtigungsgebühr	Erwachsene	€ 8,00	€ 10,00
	Kinder (6 – 16 Jahre)	€ 6,00	€ 7,00
	Hunde pro Tag		€ 3,50
Ortstaxe (Kinder bis 18 Jahre frei)	pro Person und Tag		€ 4,50
Stromgebühr	pro kWh	€ 1,00	
E-Bike Verleih	½ Tagesgebühr 4 Std.		€ 15,00
	Tagesgebühr 8 Std.		€ 25,00
Ermäßigung	ab 14 Tagen auf Platz und Nächtigungsgebühr	-	- 5 %
	ab 30 Tagen auf Platz und Nächtigungsgebühr	-	- 10 %
W-Lan + Duschen + Freibad	Freibad von Mitte/Ende Mai – 15. September		FREI

Der Campingplatz ist von 01. April bis 09. November geöffnet.

## Preisliste für Dauercamper 2026

Winterpauschale vom 01. November – 31. März	€ 160,00
Platzgebühr vom 01. April – 31. Oktober	€ 6,00
Nächtigungsgebühr Erwachsene	€ 6,00
Nächtigungsgebühr Kinder	€ 5,00
Ortstaxe	€ 4,50
Pauschale für 2. Stellplatz	€ 550,00